
DOA-01002511.
???????

Uchwała Nr W53/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2022 r.
fr›)1:42.ci4,

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy dotycz qcej przekazania środków publicznych dla
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 14/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. dotyczącej
przekazania środków publicznych dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie-Kofiu, stanowiący załącznik nr 1 niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

c—

Andrzej Buta ............................

Zuzanna Donath - Kasiura Js.rk

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ......


